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PËRSHKRIM

Produkti është një suplement ushqimor me bazë fermentesh laktike të gjalla dhe
fibra prebiotike, të dobishme në të gjitha rastet e rritjes së nevojës ose marrjes së
reduktuar të këtyre lëndëve ushqyese.
Fermentet laktike dhe fibrat prebiotike mund të favorizojnë ekuilibrin e florës
intestinale.

INDIKATIONET

Produkti është një suplement ushqimor me bazë fermentesh laktike të gjalla dhe
fibra prebiotike, të dobishme në të gjitha rastet e rritjes së nevojës ose marrjes së
reduktuar të këtyre lëndëve ushqyese.
Fermentet laktike dhe fibrat prebiotike mund të favorizojnë ekuilibrin e florës
intestinale.

PËRBËRËSIT

Inulin; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent zbutes (Maltodekstrina); Bacillus coagulans
MTCC5260; Lactobacillus Delbrueckii spp. Bulgaricus; Bifidobacterium bifidum
SGB02; Lactobacillus acidophilus SGL11; Streptococcus thermophilus SGSt01; Agjentë
kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore)

SI TË PËRDORNI



Këshillohet të merren 1-2 kapsula në ditë, mundësisht larg kohës së vakteve.

PAKETIMI

Shishe për pilula me 60 kapsula nga 550 mg secila

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar ditore
(2 kapsula)

Bacillus coagulans MTCC5260 2 mld UFC*

Lactobacillus Delbrueckii spp. Bulgaricus 2 mld UFC*

Bifidobacterium bifidum SGB02 2 mld UFC*

Lactobacillus acidophilus SGL11 2 mld UFC*

Streptococcus thermophilus SGSt01 2 mld UFC*

Inulin 600 mg

*UFC: Njësitë e Formimit të
Kolonive

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten.
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